
◎松尾～乗時～正頭～笠岡市民病院　線（大島中線）時刻表

停留所 １便 ２便 ３便 ４便
300
円

500
円 停留所 １便 ２便 ３便 ４便

300
円

500
円

松尾 7:16 8:41 12:21 14:21 笠岡市民病院 10:20 13:30 15:30 17:30
二階 7:19 8:44 12:24 14:24 笠岡駅前（4番のりば） 10:24 13:34 15:34 17:34
湯船上 7:23 8:48 12:28 14:28 笠岡市役所前 10:25 13:35 15:35 17:35
湯船下 7:25 8:50 12:30 14:30 笠岡保健センター前 10:28 13:38 15:38 17:38
乗時 7:25 8:50 12:30 14:30 図書館前 10:30 13:40 15:40 17:40
山城 7:26 8:51 12:31 14:31 笠岡中央小前 10:31 13:41 15:41 17:41
奥 7:26 8:51 12:31 14:31 ハローズ笠岡店前 10:33 13:43 15:43 17:43
東井 7:29 8:54 12:34 14:34 コムプラザ笠岡 10:35 13:45 15:45 17:45
大工ノ浜 7:30 8:55 12:35 14:35 小田内科医院前 10:37 13:47 15:47 17:47
正頭東 7:30 8:55 12:35 14:35 孫治端(ザ・ビッグ前) 10:39 13:49 15:49 17:49
正頭中(岡田商店前) 7:31 8:56 12:36 14:36 小黒崎 10:40 13:50 15:50 17:50
新後 7:32 8:57 12:37 14:37 名切口 10:41 13:51 15:51 17:51
四軒屋上 7:32 8:57 12:37 14:37 笠岡温泉前 10:42 13:52 15:52 17:52
上ノ城下 7:33 8:58 12:38 14:38 木野山医院前 10:43 13:53 15:53 17:53
正頭西 7:34 8:59 12:39 14:39 笠岡第一病院前 10:47 13:57 15:57 17:57
長浜 7:36 9:01 12:41 14:41 夏目 10:50 14:00 16:00 18:00
鳥ノ江東 7:38 9:03 12:43 14:43 鳥ノ江上 10:52 14:02 16:02 18:02
鳥ノ江 7:38 9:03 12:43 14:43 鳥ノ江 10:53 14:03 16:03 18:03
鳥ノ江上 7:39 9:04 12:44 14:44 鳥ノ江東 10:53 14:03 16:03 18:03
夏目 7:41 9:06 12:46 14:46 長浜 10:55 14:05 16:05 18:05
笠岡第一病院前 7:44 9:09 12:49 14:49 正頭西 10:57 14:07 16:07 18:07
木野山医院前 7:48 9:13 12:53 14:53 上ノ城下 10:58 14:08 16:08 18:08
笠岡温泉前 7:49 9:14 12:54 14:54 四軒屋上 10:59 14:09 16:09 18:09
名切口 7:50 9:15 12:55 14:55 新後 10:59 14:09 16:09 18:09
小黒崎 7:51 9:16 12:56 14:56 正頭中(岡田商店前) 11:00 14:10 16:10 18:10
孫治端(ザ・ビッグ前) 7:52 9:17 12:57 14:57 正頭東 11:01 14:11 16:11 18:11
小田内科医院前 7:54 9:19 12:59 14:59 大工ノ浜 11:01 14:11 16:11 18:11
コムプラザ笠岡 7:56 9:21 13:01 15:01 東井 11:02 14:12 16:12 18:12
ハローズ笠岡店前 7:59 9:24 13:04 15:04 奥 11:05 14:15 16:15 18:15
笠岡中央小前 8:01 9:26 13:06 15:06 山城 11:05 14:15 16:15 18:15
図書館前 8:02 9:27 13:07 15:07 乗時 11:06 14:16 16:16 18:16
笠岡保健センター前 8:03 9:28 13:08 15:08 湯船下 11:06 14:16 16:16 18:16
笠岡市役所前 8:05 9:30 13:10 15:10 湯船上 11:08 14:18 16:18 18:18
笠岡駅前 8:06 9:31 13:11 15:11 二階 11:12 14:22 16:22 18:22
笠岡市民病院 8:11 9:36 13:16 15:16 松尾 11:15 14:25 16:25 18:25

※運賃は、ご利用区間により３００円、５００円（区間は下記をご参照ください）

行き 帰り

松
尾
～

小
黒
崎

孫
治
端
～

笠
岡
市
民
病
院

鳥
ノ
江
東
～

笠
岡
市
民
病
院

小
黒
崎
～

松
尾

笠
岡
市
民
病
院

～

鳥
ノ
江
東

長
浜
～

松
尾

大島デマンドタクシー時刻表
（火曜・木曜・土曜運行）

株式会社井笠バスカンパニー

◎笠岡営業所 （０８６５）６７－２２１３

◎ﾃﾞﾏﾝﾄﾞﾀｸｼｰ予約センター （０８６５）６７－２２５６


